
令和４年 1０月 吉日 

お取引先各位 

リンクステックＹＧＡ株式会社 

代表取締役社長 服部清男 

 

大阪営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて弊社大阪営業所は、このたび下記の通り移転し、来る令和４年 11 月 15 日より 

新事務所において、営業を開始する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

何とぞご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

新住所    〒５３２－０００４ 

       大阪府大阪市淀川区西宮原 1 丁目８－１０ 

       ヴィアノード新大阪 2 階 

新電話番号  06-6150-0600 

新ＦＡＸ番号 06-6150-0601 

 

地図  ・JR線「新大阪」駅徒歩8分 

・大阪メトロ 御堂筋線「新大阪」駅徒歩6分 

 


